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Zestaw akcesorió w łazienkowyc h COLLECTIO N 5 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazienko-

wych COLLECTION 5 przeznaczony do zawieszania i ustawiania przybo-

rów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, naczynia 

i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a wspólną 

jego cechąjest powtarzalny wygląd elementów mocujących oraz wykończe-

nie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące są 

dopasowane siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek korpusu 

danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru toaletowego 

lub mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku zbiorczym, na którym przedstawiono na Fig. 1, Fig. 2, 

Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8, Fig. 9 i Fig. 10 poszczególne 

odmiany wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru 

odpowiednio na fotografiach według Fig. 11, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, 

Fig. 15, Fig. 16, Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig. 20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 i foto-

grafii na Fig. 11 ukazujących uchwyt kubka, przejawiają się tym, że dwa 

elementy mocujące uchwyt kubka składają się z maskownic mających 

kształt płaskich miseczek z zaokrąglonymi z jednej strony krawędziami. 

Elementy mocujące zaopatrzone są we współosiowo osadzone dwa końce 

okrągłego w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowo-prostokątne 

połączenie tych elementów mocujących. W zagięciu łukowo-prostokątnym 

tego pręta osadzony jest płaski talerzyk na kubek z otworami w dnie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 2 i foto-

grafii na Fig. 12 ukazujących mydelniczkę, przejawiają się tym, że elementy 

mocujące mydelniczkę mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we 

współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju pręta, który na 

zewnątrz tworzy łukowo-prostokątne połączenie tych elementów. W zagię-

ciu łukowo-prostokątnym tego pręta osadzony jest płaski talerzyk do mydła 

z otworkami w dnie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 3 i foto-



grafii na Fig. 13 ukazujących wieszak do ręczników zagięty, przejawiają się 

tym, że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzo-

ny we współosiowo osadzony koniec okrągłego w przekroju pręta, któiy na 

zewnątrz tworzy zagięcie w kształcie fajki umożliwiające zawieszanie na 

nim ręcznika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 4 i foto-

grafii na Fig. 14 ukazujących wieszak do papieru toaletowego z klapką, 

przejawiają się tym, że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig. 1 

i jest zaopatrzony we współosiowo osadzony koniec okrągłego w przekroju 

odcinka pręta, do którego umocowana jest ruchomo wygięta prostokątna 

klapka z zaokrąglonymi narożnikami. Pod klapką umocowany jest odcinek 

wygiętego pręta do umieszczenia na nim papieru toaletowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według iysunku na Fig. 5 i foto-

grafii na Fig. 15 ukazujących wieszaczek pojedynczy, przejawiają się tym, 

że element mocujący wieszaczek ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony 

we współosiowo osadzony koniec okrągłego w przekroju odcinka pręta, 

zakończonego zaokrąglonym pogrubieniem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 6 i foto-

grafii na Fig. 16 ukazujących wieszak do ręczników w kształcie litery „U", 

przejawiają się tym, że elementy mocujące wieszak mają kształty jak na 

Fig. 1 i są zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłego 

w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe połączenie tych ele-



mentów w kształcie litery „U". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 i foto-

grafii na Fig. 17 ukazujących półkę na ręczniki z wieszakiem, przejawiają 

się tym, że elementy mocujące półkę mają kształty jak na Fig. 1 i są zao-

patrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju prę-

ta, który na zewnątrz tworzy prostokątne połączenie tych elementów. To 

połączenie wypełnione jest wewnątrz równolegle usytuowanymi odcinkami 

prętów umocowanych w bocznych ramionach półki. Prostopadle do bocz-

nych ramion półki usytuowany jest wieszak na ręczniki w kształcie litery 

U" 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i fo-

tografii na Fig. 18 ukazujących wieszak na ręczniki prosty, przejawiają się 

tym, że elementy mocujące wieszak mają kształty jak na Fig. 1 i są 

zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju 

pręta, który na zewnątrz tworzy łukowo-prostokątne połączenie tych ele-

mentów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 9 i foto-

grafii na Fig. 19 ukazujących półkę z ramką, przejawiają się tym, że ele-

menty mocujące półkę mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we 

współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju pręta, który na 

zewnątrz tworzy zagiętą prostokątnie barierkę. Pod barierką umieszczona 

jest przezroczysta półka podtrzymywana za pomocą cienkich prętów. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-

tografii na Fig. 20 ukazujących uchwyt na szczotkę WC w pojemniku, 

przejawiają się tym, że dwa elementy mocujące uchwyt mają kształty jak 

na Fig. 1 i są zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłego 

w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe połączenie tych ele-

mentów. W zagięciu łukowym tego pręta osadzony jest pojemnik, w któ-

rym umieszczona jest szczotka WC. 

Wszystkie części zewnętrzne zestawu akcesoriów łazienkowych jak, 

miseczki, pręty, zakończenia i wieszaki mają powierzchnie błyszczące. 
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